
                                                                                                                              

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2023/00264/1 

1 

 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 0283/2023 

ze dne 18.5.2023 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta města  

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy 

Marcela Podešvová, referentka oddělení technické správy    

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel: 

Vítězslav Štencel 

Adresa: Olomoucká 171, 747 57 Slavkov 

Zastoupen: Vítězslav Štencel 

IČ: 68932961 

DIČ: CZ5904281185 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:  

Vítězslav Štencel 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

2. Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 18.5.2023 Smlouvu o dílo č. 0283/2023 (dále jen 

„smlouva“) 

2. Předmětem Smlouvy o dílo je realizace díla s názvem: 

 
„Stavební úpravy chodeb v První soukromé základní škole MIS music o.p.s. 
v Kopřivnici na ulici Obránců Míru č.p. 892 na pozemku p.č. 93, v k.ú. 
Kopřivnice“  
 

(dále jen „dílo“) 



                                                                                                                              

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2023/00264/1 

2 

 

 

V průběhu provádění díla došlo k jejich dílčím úpravám: 

- V souvislosti s těmito změnami díla vznikla potřeba víceprací : 

 úprava elektroinstalace včetně materiálu na chodbách ve 2. a 3. NP 

 
  

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 0283/2023 ze dne 18.5.2023. 

3. Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 3.2.  článku 3. smlouvy Předmět 
smlouvy. Rozsah Předmětu smlouvy bude na základě tohoto dodatku rozšířen a změněn 
ve výše uvedeném rozsahu a dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku, kterou tvoří položkový 
rozpočet.            

2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 1 článku 5. smlouvy Cena za dílo, který 
nově zní takto:  

 
„Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 
 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

 
Cena za dílo v Kč 
/dle smlouvy/ 

2 499 925,50 524 984,50 3 024 910,00 

 
Vícepráce dle 
Dodatku č. 1 

36 990, 00 7 767,90 44 758,00 

 
Cena za dílo v Kč 
/celkem nově/ 

2 536 915,50 535 752,40 3 069 668,00 

 
Cena za dílo je sjednána dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy a 
dle položkového rozpočtu víceprací, který je přílohou č. 1 dodatku č. 1 k této smlouvě.“  

 

4. Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 0283/2023 uzavřené dne 18.5.2023, která nejsou 
v tomto dodatku upravena, zůstávají v platnosti beze změn. 



                                                                                                                              

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2023/00264/1 

3 

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek č. 1 bude podepsán elektronicky. 

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet vícepráce 

 

 
V Kopřivnici dne 1.9.2023    V Kopřivnici dne 30.8.2023 
 
 
 
Za objednatele:                                                       Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 

Bc. Adam Hanus                                                 Vítězslav Štencel 

Starosta města                                                   Jednatel                          


